｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

臺中市政府 函

受文者：逢甲大學

發文字號：府授水規字第1100119914號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(33807_387250000G_1100119914_ATTACH1.pdf、33807_387250000G_110
0119914_ATTACH2.pdf)

檢送本府110年5月7日召開「全國水環境改善計畫」第五
批次提案計畫第二次審查會議紀錄1份，請查照。

正本：許委員盈松、胡委員慶祥、李委員訓煌、經濟部水利署、行政院環境保護署、

內政部營建署、經濟部水利署第三河川局、臺中市政府建設局、臺中市大雅區

公所、逢甲大學

副本：黃秘書長崇典(含附件)、臺中市政府水利局(水利規劃防災科)(含附件)

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99號
承辦人：幫工程司 陳汶圓
電話：22289111+53405
電子信箱：wenyuan0217@taichung.gov.tw

發文日期： 中華民國110年5月18日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章

2021/05/18
16:36:00

第1頁，共1頁

水利發展中心 110/05/18

1100010256